
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA 
PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI 

SICUREZZA DELLE SEDI DEL CSI-PIEMONTE E DEI SITI WI-PIE E DEI SISTEMI 
ANTINCENDIO DEL CSI-PIEMONTE (n. 22/17_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica 
Amministrazione (MEPA) 

CIG: 7188120047 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, c. 4, lett. b), del 
D. Lgs. 50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 145.600,00 
(centotrentaquarantacinquemilaseicento/00) (oltre oneri di legge).  

Gli oneri per la sicurezza sono pari ad € 2.600,00 (duemilaseicento/00.) 

DURATA DEL SERVIZIO: Il contratto derivante dalla presente procedura avrà validità 
ed efficacia dalla stipula mediante la piattaforma MEPA (tramite il portale 
www.acquistinretepa.it). Il servizio oggetto della presente procedura negoziata avrà 
durata di 24 mesi a decorrere prima data utile tra il 1° giorno del mese successivo alla 
stipula del Contratto o il 15° giorno del mese di stipula del Contratto. 

 
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 15/09/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 COVA GROUP TECHNOLOGIES SRL  

 G.P.M. SRL  

 K2 ELETTRONICA 

 R.P.S GAVUZZI SRL 

 TECNOESSE SRL 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 0 (zero) 

PROCEDURA DESERTA: Presa d’atto del Responsabile del Procedimento del 5 
ottobre 2017. 

 

 

Torino, 8 gennaio 2018       


